
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836413

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Jihlava, ul. Polní

Prodej bytu 2+1 s lodžií, 59m2 - ul. Polní,
Jihlava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226495 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jihlava, Polní

Prodej bytu 2+1 s lodžií, 59m2 - ul. Polní, Jihlava

Máte zájem o pěkné a prakticky řešené bydlení v jedné z
nejvyhledávanějších částí Jihlavy? 

Nabízíme vám byt o dispozici 2+1 a velikosti 59 m˛, který se nachází
ve zvýšeném přízemí udržovaného domu. Tento prosvětlený byt je
vyklizený a připravený na kompletní rekonstrukci, což vám poskytuje
jedinečnou příležitost přetvořit ho přesně podle vašich představ.

Dispozice bytu zahrnuje obývací pokoj, kuchyni s jídelním koutem,
ložnici, koupelnu s vanou a WC, předsíň a lodžii, která je ideálním
místem pro odpočinek u kávy nebo pěstování bylinek. K bytu náleží i
sklep. Parkování je zajištěno na veřejném parkovišti přímo u domu.

Byt se nachází v klidné lokalitě s výbornou dostupností do centra
Jihlavy. V okolí najdete kompletní občanskou vybavenost - nákupní
centra, obchody, restaurace, lékaře, lékárny, zastávky MHD, ale také
parky a dětská hřiště. Toto místo je ideální jak pro aktivní život ve
městě, tak pro klidné procházky v okolní přírodě.

Jihlava vás navíc potěší bohatou nabídkou kulturních i
volnočasových aktivit. Navštivte jedinečné Jihlavské podzemí,
oblíbenou zoologickou zahradu nebo si vychutnejte klidné procházky
podél řeky Jihlavy. Milovníci místních specialit si mohou užít
posezení v kavárnách nebo ochutnat vyhlášené pivo Jihlavský
Ježek.

Tento byt je skvělou volbou pro jednotlivce, páry nebo menší rodiny,
které hledají útulné a pohodlné bydlení v krásném městě na
Vysočině. 

Pro více informací nebo domluvu prohlídky mě neváhejte
kontaktovat. Rád vás bytem osobně provedu.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836413

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Jihlava, ul. Polní

CENA: (za nemovitost) 3 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 57

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Satelit
Kabelová televize

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Užitná plocha (m2) 57

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836413

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Jihlava, ul. Polní

3 / 3


